
ul. Szaserów 128, 04-141 Warszawa
dyrekcja@wim.mil.pl

tel. 261 817 666

Informacja medyczna czynna od poniedziałku do piątku
 (z wyjątkiem świąt)

w godzinach 7.00 – 17.00  



Przygotowanie do badania:

Badanie to nie wymaga stosowania 
specjalnej diety. Pamiętaj tylko  
o pozostaniu na czczo, a dokładniej:

na 6 godzin przed badaniem  
nie należy spożywać posiłków;

4 godziny przed badaniem należy 
powstrzymać się od spożywania 
płynów. 

Pamiętaj również, że kilka godzin  
(około 8) przed planowanym  
badaniem należy zaprzestać  
palenia papierosów i żucia gumy. 

Jeśli Twoje badanie ma odbyć się  
w godzinach popołudniowych, w dniu 
badania możesz zjeść lekkie śniadanie, 
lecz później musi zostać zachowana 
6 godzinna przerwa od jedzenia  
i 4 godzinna od picia. 

Gastroskopia
to badanie endoskopowe górnego odcinka przewodu pokarmowego. Pozwa-
la ona na wczesne rozpoznawanie chorób przełyku, żołądka oraz dwunastni-
cy, a w konsekwencji zastosowanie odpowiedniego leczenia. 

W celu zmniejszenia stresu związanego z badaniem poniżej przygotowaliśmy 
plan prawidłowego przygotowania się. 

ZAPOZNAJ SIĘ Z NIM NA SPOKOJNIE I UWAŻNIE.
Badanie wykonywane jest bez znieczulenia ogólnego, może być wykonane 
w znieczuleniu miejscowym.

W przypadku rezygnacji z badania prosimy  
o telefoniczne odwołanie wizyty pod numerem telefonu   

261-816-410 lub 261-818-380

Bezpośrednio przed badaniem:
Bezpośrednio przed badaniem zdejmij okulary i wyjmij protezę zębową. 
Jeśli zastosowane zostanie znieczulenie miejscowe, po badaniu nie będzie można 
jeszcze przez godzinę jeść i pić, do czasu ustąpienia działania leku znieczulającego. 

Jeśli przyjmujesz leki:
W dniu badania leki nasercowe i na nadciśnienie przyjmij popijając małą  
ilością wody około godziny 5.00 rano.

Osoby przyjmujące leki p/płytkowe i p/krzepliwe („na rozrzedzenie krwi”) 
powinny je odstawić w porozumieniu z LEKARZEM PROWADZĄCYM.
Podczas przygotowania NIE WOLNO przyjmować leków na cukrzycę!!!

Pamiętaj w dniu przyjęcia o niezbędnych dokumentach:
Dowód osobisty.

Posiadana dokumentacja medyczna.

Kwestie organizacyjne 
W dniu badania prosimy Cię o stawienie się 30 minut przed wyznaczoną godziną 
do sekretariatu Pracowni Endoskopowej w celu rejestracji (pok. A537 – V piętro). 

Wyznaczona godzina jest początkiem oczekiwania na zabieg, a nie godziną przyjęcia. 
O kolejności przyjmowania pacjentów decyduje lekarz.


